

Dodávka č. 1 - Oprava kanceláře č.107 - Kulturní centrum Musilca - Brno - Husovice

Stavba:	474	Kancelář č.107 - Kulturní centrum Musilca	
Objekt:	01	Kulturní centrum Musilca	
Rozpočet:	01	Stavební rozpočet	
Zadavatel		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	LÍZAL plus s.r.o.	IČO:	255 72 849
	Labská 21	DIČ:	CZ25572849
	rno 625 00		
Vypracoval:	Jiří Lízal		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 176,52
PSV			55 328,90
MON			
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			78 505,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		78 505,42 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

78505,42 CZK

v

12.12.2023

dne



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			20 825,00	27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 351,52	3
776	Podlahy povlakové	PSV			49 728,90	63
777	Stěhování , demontáž a zpětné nanášení nábytku s kanceláře vč. Montáže	PSV			5 600,00	7
Cena celkem					78 505,42	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	474	Oprava Kanceláře č.107 - Kulturní centrum Musilca						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					20 825,00	
34	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky GKB tl. 12,5 mm, bez izolace 3,24.6,56=21,25	m2	21,25000	980,00	20 825,00	801-1 RTS 21/ I	
Díl: 99		Přesun hmot					2 351,52	
86	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	1,42000	1 656,00	2 351,52	801-1 RTS 21/ I	
Díl: 776		Podlahy povlakové-opravy					49 728,90	
207	776101101R00	Přípravné práce pro opravy - vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem 2x položky neobsahují žádný materiál 3,24.6,56=21,25	m2	21,25000	83,00	1 763,75	800-775 RTS 21/ I	
208	776101115R00	Přípravné práce pro opravy - očištění stávajících parket o d lepidla položky neobsahují žádný materiál 3,24.6,56=21,25	m2	21,25000	119,00	2 528,75	800-775 RTS 21/ I	
209	776421100RU1	Demontáž linolea 3,24.6,56=21,25	m	21,25000	88,00	1 870,00	800-775 RTS 21/ I	
210	776521200RT1	Demontáž koberců 3,24.6,56=21,25	m2	21,25000	88,00	1 870,00	800-775 RTS 21/ I	
211	776583110RT1	Oprava - Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy pouze položení 3,24.6,56=21,25	m2	21,25000	230,00	4 887,50	800-775 RTS 21/ I	
212	28375311R	Oprava soklové části podlah 3,24.6,56=21,25	m	19,00000	389,00	7 391,00	SPCM RTS 21/ I	
213	284122083R	Podlahovina - doplnění a výměna poškozených částí podlahy 3,24.6,56=21,25	m2	23,38000	750,00	17 535,00	SPCM RTS 21/ I	
214	585817201R	Oprava stávajícího podkladu výměnou poškozených řevěných částí podlah 3,24.6,56=21,25	m2	21,25000	499,00	10 603,75	SPCM RTS 21/ I	
215	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,57361	2 230,00	1 279,15	800-775 RTS 21/ I	
Díl: 777		Stěhování , demontáž a zpětné nanášení nábytku s kanceláře vč. Montáže					5 600,00	
216	777116041R00	Zařízení kanceláře (demontáž,odnos) HRUBÝ ODHAD	HZS	16,00000	350,00	5 600,00	800-773 RTS 21/ I	
						22,89000		
Celkem						#REF!		

